
ФАКУЛТЕТ ЗА КОМПЈУТЕРСКИ НАУКИ И ТЕХНОЛОГИИ
II СЕМЕСТАР

ПОНЕДЕЛНИК ВТОРНИК СРЕДА ЧЕТВРТОК ПЕТОК

08.00 - 08.45

09.00 - 09.45 Англиски јазик 2 група 2 
П1

10.15 - 11.00 Математика 2  П1 Англиски јазик 2 група 2 
П1

11.15 - 12.00 Математика 2  П1

12.15 - 13.00

Информациони 
системи во 
канц.работење - 
лаб.

Архитектура на 
компјутерски системи П2

13.15 - 14.00

Информациони 
системи во 
канц.работење - 
лаб.

Архитектура на 
компјутерски системи П2

14.15 - 15.00 Англиски јазик 2 група 1 
П1

Информациони 
системи во 
канц.работење - 
лаб.

15.15 - 16.00 Англиски јазик 2 група 1 
П1


	2 semestar

